Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de ESPERANZA ZAPATA ESCALANTE
ubicado en la AV 9 ESTE AP 402 PQ 16-17 12-72 ZONA SECADO ROPAS # 17
CONDOMINIO EL FERROL URB. LA RIVIERA LA RIVIERA, de la ciudad de San Jose de
Cucuta.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $275,104,800.00 pesos m/cte
(Doscientos setenta y cinco millones ciento cuatro mil ochocientos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AREA DE
CONSTRUCCIO
N

120.66 M2 $2,280,000.00 100.00% $275,104,800.00

TOTALES 100% $275,104,800.00

Valor en letras
Doscientos setenta y cinco millones ciento cuatro mil ochocientos Pesos Colombianos

Perito actuante

LUIS FERNANDO GARCIA BUSTOS
RAA Nro: AVAL-88197626

C.C: 88197626

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 275,104,800.00

Proporcional 0 0 Valor asegurable 0